MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                                  Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48.

1

ERRATA DO EDITAL Nº 01 - SRP nº 015/2019, PREGÃO n° 023/2019

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos interessados,

a ERRATA do Edital do SRP nº 015/2019, Pregão n° 023/2019, cujo objeto é o registro

de preços para futura e eventual para prestação de serviços de locução para eventos

e cerimoniais, segurança desarmada e brigadistas, que no anexo VI - PLANILHA DE

QUANTITATIVOS E PREÇOS UNITÁRIOS, item 03 “Locutor para apresentação de

cerimonial e eventos” que na quantidade onde se lê: 100 horas, leia-se 120 horas.

Jeceaba, 26 de junho de 2019.

Karen Cristina de Jesus Pereira Silva

Pregoeira